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Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“  бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден  26.03.2025 година, донесе
О Д Л У К А

за обезбедување на финансиски средства за помош за настраданите

граѓани во пожарот во Кочани
Член 1

Со оваа Одлука се обезбедуваат финансиски средства за помош за настраданите граѓани во пожарот во Кочани.
Член 2

Износот на висината на финансиските средства  изнесува  300.000,00 денари.

Средствата ќе се префрлат на сметка на Фонд за солидарност на Црвениот крст на РСМ: 300000001327966, даночен број 4030984271620 АД Комерцијална банка со назнака: помош за настраданите граѓани во пожарот во Кочани.

Член 3

Финансиските средства од членот 2 на оваа одлука  ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Богданци за 2025 година.

Член 4


Одлуката ќе ја спроведе Градоначалникот на Општина Богданци.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08 -573/2                                                                                          Претседател

26.03.2025 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                         Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“  бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден  26.03.2025 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување на потреба од набавка на стоматолошка опрема и услуги

и обезбедување на финансиски средства
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потребата за набавка на стоматолошка опрема и услуги  и се обезбедуваат финансиски средства за набавка на истите за ЈЗУ Општа болница со проширена дејност –Гевгелија-стоматолошка амбуланта во Богданци, на  барање на ЈЗУ Општа болница со проширена дејност –Гевгелија.
Член 2

За потребите на ЈЗУ Општа болница со проширена дејност –Гевгелија-стоматолошка амбуланта во Богданци, Општина Богданци ќе набави стоматолошка опрема и услуги од ПЗУ ВЕ-ДЕНТИСТ од Гевгелија.

Општина Богданци ќе ги набави следните стоки и услуги:

-стоматолошка машина со стоматолошко столче и асистентско столче—60.000 ден.

-компресор-6.000 ден.

-монтажа на машини- 8.000 ден.

Член 3
Финансиските средства од членот 2 став 2 на оваа одлука во висина од 74.000 денари  ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Богданци за 2025 година.

Средствата ќе се уплата на ПЗУ ВЕ-ДЕНТИСТ од Гевгелија, сметка бр. 270000000701876, ХАЛК БАНК АД Скопје. 

Член 4


Одлуката ќе ја спроведе Градоначалникот на Општина Богданци.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08 -573/3                                                                                          Претседател

26.03.2025 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                         Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.03.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К


1.  Советот на Општина Богданци не ја усвои Завршната сметка на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2024 година.


2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 573/4                                                                                Претседател

26.03.2025 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев  с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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